
-" \ -;:::: , 
. J:..~;", 

(, ~;' tr ;) VJ 8.t 

MINISTERIE VAN NATIONALE OPVOEDING 
EN CULTUUR 

Bestuur voor Kunsten en Letteren 

A/II/NK/ML/O.Vl 3 

:'" "'::".jj (j 
H;- \t .. .,.!1rt..1 

MINISTERE DE L'EDUCATION NATIONALE 

ET DE LA CULTURE -l () 3 
Administration des Arts et des 
Lettres 

BOUDEWIJN BAUDOUIN 
KONING DER BELGEN, 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet. 

Gelet op de wet van 7 augustus I93I, 
op het behoud van monumenten en 
landschappen; 

Gelet op het advies van de Besten
dige Deputatie van de Provinciale 
Raad van Oost-Vlaanderen in haar 
beraadslaging van 9 november I962; 

Gelet op het advies van de Konink
lijke Commissie voor Monumenten en 
Landschappen, gegeven op 28 januari 
1963; 

Op de voordracht van Onze Minister 
van Cultuur, Adjunct voor Nationale 
Opvoeding en op in Raad overlegd 
advies van Onze Ministers, 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ: 

ROl DES BELGES, 

Alous, présenls el à venir, Solut. 

Vu la loi du 7 août I93I sur la COI 
servation des monuments et des sitE 

Vu l'avis donné par la Députation 
permanente du Conseil provincial dE 
la Flandre orientale dans sa délibé 
ration du 9 novembre I962; 

Vu l' avis donné par la Commis sion 
royale des Monuments et des Sites J 
28 janvier I963; 

.. 
-:.; 

Sur la proposi tion de Notre' Ministl 
de la Culture, Adjoint à l'Educati( 
nationale et de l' avis de Nos Mini I 
tres qui en ont délibéré en Consei: 

NOUS AVONS A.~T.E·ET ARRETONS : 

Artikel 1.- Wordt gerangschikt, als Article ler.- Est classé, comme mOl 
monument, om reden van zijn histo- ment, en raison de sa valeur histo-
rische en artistieke waarde, overeen- rique et artistique, conformément 
komstig de bepalingen van artikel 1 aux dispositions de l'article ler ( 
der wet van 7 augustus I93I : het la loi du 7 août I93I : le chateau 
kasteel Graaf Egmont te Zottegem, 6h.-"téd%mont à Zottegem, Flandre orien
Oost-Vlaand-eren; bekend ten kadaster: tale; connu au cadastre : commune 
gemeente Zottegem, artikel 223, enige de Zottegem, article 223, section 
sectie, nr. I92 i, 03 a 02 ca, eigen- unique, n° I92 i, 03 a.02 ca, pro-
dom van de gemeente Zottegem. priété de.la commune de Zottegem. 

·1. 



< ,"_.' , 

l-,. I 

Artikel 2.- Onze Minister van Cultuur 
Adjunct'voor Nationale Opvoeding, is 
belast met de uitvoering van dit 
besluit. 

Gegeven te Brussel, de 29.5.I964'. 

v..u'l KONINGSw'EGE : 
De Minister van Cultuur, 
Nationale Opvoeding, 

Adjunct voor 

2.-

Article 2.- Notre Ministre de la 
Culture, .Adjoint à l'Education nat 
nale, est chargé de l'exécution d" 
présent arrêté. 

Donné à Bruxelles, .le 29.5.I964. 
"'lC 

PAR LE ROl: 
'" Le Ministre de la Culture,~Adjoint 

à l'Education nationale, 

/ 


